ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ

GABINTE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E, Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal nº 8.666/93

e alterações posteriores; Considerando a quitação do bem arrematado no Leilão nº

001/2023, nos termos registrado na ata de julgamento.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar e adjudicar em favor do:

 Sr. DENIS NASCIMENTO DA SILVA, regulamente inscrito no CPF n. 020.390.292-06,

LOTE: 01 - TRATOR DE ESTEIRAS COM LÂMINA, MODELO: D-6M, SERIAL:

05WR00813, ANO: 2002, pelo lance final no valor de R$ 69.000,00 (sessenta e nove

mil reais);

 Sr. JOSE SHUSEI TSURUZAKI, regulamente inscrito no CPF: 136.976.762-53, LOTES:

02 - SUCATA MICRO-ÔNIBUS, MODELO: VOLARE A6, ANO: 2004, CHASSI:

93PB23C2M4CO11899; pelo lance final no valor total de R$ 1.200,00 (Um mil e

duzentos) e 04 - SUCATA MICRO-ÔNIBUS, MODELO: IVECO/CITY CLASS 70C 17,

ANO: 2012, CHASSI: 93ZL68C01D8445867, pelo lance final no valor de R$ 2.000,00

(dois mil reais);

 Sr. ISAIAS LOPES GOMES, regulamente inscrito no CPF: 932.237.141-20, LOTES:  03

- SUCATA MICRO-ÔNIBUS, MODELO: IVECO/70C 16, CITY CLASS E, ANO: 2010,

PLACA: NSS-6987, pelo lance final no valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais), e 06 - SUCATA MICRO-ÔNIBUS, MODELO: IVECO/CITY CLASS 70C

17, ANO: 2012, CHASSI: 93ZL68C01D8445958 pelo lance final no valor total de

R$1.000,00 (um mil reais);

 Sr. MARCILIO NUNES MARTINS, regulamente inscrito no CPF n. 280.802.298-05,

LOTE: 05 - SUCATA MICRO-ÔNIBUS, MODELO: IVECO/CITY CLASS 70C 17, ANO:

2013, CHASSI: 93ZL68C01D8447195, pelo lance final no valor de R$ 2.000,00 (dois

mil reais);

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ

GABINTE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

Ambos arrematados no Leilão nº 001/2023 e após a quitação dos bens no valor dos lances

aprovados pelo leiloeiro nos termos em que se acha registrado em ata.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Palestina do Pará/PA, em 25 de Julho de 2023.

______________________________

Claudio Robertino Alves dos Santos

Prefeito

		2023-07-25T09:28:28-0300
	CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS:45830649268